

FLIK 12**AGILITY OCH LYDNAD**

Svenska Brukshundklubben (SBK) har övertagit huvudmannskapet för agility och lydnad sedan ett antal år.

Det finns inte längre något krav för arrangör av internationell utställning att anordna internationell agility eller internationellt lydnadsprov.

Ansökan om att anordna agility och/eller lydnadsprov ska göras till SBK enligt deras direktiv. Kontakta SBK för mer information.

Från 2009-01-01 har SBK beslutat att domartillsättning till lydnadsprov arrangerade av SKKs läns- och specialklubbar ska ske av SBK-distriktens tävlingssektorer. Detta innebär att arrangerande klubb ska ansöka om domare via berört SBK-distrikts tävlingssektor.



Information från SBK centrala lydnadssektor

Här nedan kommer lite information från Svenska Brukshundklubbens (SBK) centrala lydnadssektor. Detta är ett utdrag ur senaste mötesprotokollet från 2008-06-13:

§ 48 Domartillsättning för SKK klubbar

Efter klargörande från generalsekretären (GS) ang. domartillsättningen för SKK klubbarna, enligt § 29 c) "Allmänna bestämmelser för lydnadsprov arrangerat av SKK klubbar" från sektormöte nr 2/2008, kan sektorn nu ta beslut.

Sektorn beslutade att från och med 2009-01-01 ska domartillsättningen till SKK klubbarnas lydnadsprov ske av SBK distriktens tävlingssektorer. Därmed kan dokumentet "Allmänna bestämmelser för lydnadsprov arrangerat av SKK klubbar" godkännas med denna ändring.

Paragrafen förklarades omedelbart justerad.

Detta betyder att SKK klubbarna som ska arrangera lydnadsprov efter 2009-01-01 ska ansöka om domare via SBK distriktens tävlingssektorer (D-TS).

Det är D-TS som har kontroll på vilka domare som innehar auktorisation och ska därmed tillsätta domare även till SKK-klubbarnas tävlingar. Ni kontaktar det distrikt som tävlingen ska arrangeras i.

Sverige karta med SBK-distrikten markerade samt kontaktuppgifter till tävlingssektorernas sammankallande är utskickat via e-post till SKK klubbarna som arrangerar lydnadsprov.

Har ni inte fått detta ber vi er att kontakta undertecknad via e-post:
camilla@brukshundklubben.se eller telefon: 08 505 875 41

SVENSKA BRUKSHUNDKLUBBEN
Enligt uppdrag

Camilla Ruohoniemi

Allmänna bestämmelser för lydadsprov arrangerat av SKK klubbar

Gäller fr o m 2008-06-13

1. Bestämmelsernas tillämplighet

Följande bestämmelser ska, utöver vad som stadgas i lydadsprovsbestämmelserna, tillämpas vid lydadsprov.

2. Rätt att anordna prov

Officiella lydadsprov anordnas av SBK lokalklubb, distrikt eller rasklubb samt av SKK:s Läns-, Special- och avtalsanslutna rasklubbar på uppdrag av SBK förbundsstyrelse (FS). Klass I-II beslutas av respektive klubbs huvudstyrelse som meddelar SBK:s förbundskansli.

Uppenbart åsidosättande av fastställda regler för lydadsprov kan medföra att arrangör inte ges tillstånd att anordna prov under viss tid.

3. Ansökan om och kungörande av prov och tävlingar

a) Ansökan

Ansökan från SKK:s Läns-, Special- och avtalsanslutna rasklubbar skickas till respektive klubbs huvudstyrelse på tidpunkt som bestäms av huvudstyrelsen. Huvudstyrelse insänder sammanställning till SBK:s förbundskansli senast den 15 maj.

b) Ändringar i tävlingsprogrammet

Beslut om ändringar i fastställt årsprogram vad avser klass III- elit fattas av FS och tillåts endast om synnerliga skäl föreligger. Ansökan om ändring och tillägg ska utförligt motiveras och SKK:s Läns-, Special- och avtalsanslutna rasklubbar ska insända ansökan till respektive klubbs huvudstyrelse, som med till- eller avstyrkan vidarebefordrar ansökan till SBK:s förbundskansli.

Ändringar i programmet får alltså inte göras förrän beslut meddelats från SBK:s förbundskansli.

Om planerat prov av någon anledning måste inställas ska ansökan göras hos respektive klubbs huvudstyrelse som fattar beslut och omgående meddelar detta till förbundskansliet.

c) Kungörande

Prov kungörs genom FS' försorg i det fastställda tävlingsprogrammet.

4. Redovisning av prov

Tävlingssekreteraren upprättar resultatlista, vilken ska insändas till SBK förbundskansli i två ex (original och kopia) senast inom 8 dagar efter avslutade prov. Listan upprättas på godkänd blankett och ska uppta samtliga i provet deltagande hundar.

Ansvar för att protokoll och resultatlistor är korrekt förda och upprättade åvilar tävlingssekreteraren, under förutsättning att denna är auktoriserad, annars domaren.

Tävlingspärmerna



5. Villkor för deltagande

Deltagande hunds förare ska vara medlem i arrangerande klubb eller i av SKK godkänd utländsk klubb. För deltagande i SM krävs medlemskap i SKK eller någon specialklubb.

6. Anmälan och avgifter

Anmälan på fastställd blankett jämte föreskriven anmälningsavgift ska vara arrangören tillhanda senast den dagen anmälningstiden utgår. Om anmälan och fullständig avgift inte inkommit inom föreskriven tid har arrangören rätt att avvisa anmälan.

Anmälan ska ha tagit del av gällande tävlingsbestämmelser.

7. Maximering av antalet deltagare

Arrangören bestämmer maximiantalet deltagare i prov med hänsyn till årstid, klasser och andra omständigheter.

Maximeras antalet deltagare ska lottning företas bland samtliga anmälda deltagare. Lottning ska förrättas offentligt.

Om antalet anmälda deltagare i tävlingen inte uppgår till minst tre vid anmälningstidens utgång, äger arrangör rätt, att efter anmälan till vederbörande huvudstyrelse som vidarebefordrar detta till SBK förbundskansli, inställa tävlingen.

9. Funktionärer

Auktoriserad domare till officiella lydnessprov kallas till tjänstgöring av SBK distriktens tävlingssektorer.

Tävlingspärm

